REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 24

viernes 28 de enero de 2011

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

QUE ADMITEN LA CANCELACION

EXPEDIENTE No. OFICIO

0 29067
2 43593
2 117352
3 77847
3 99831
4 98713
5 28778
5 28780
5 28781
6 82734
6 115763
6 123604
92 231581
92 295314
92 336234
93 422043
95 5741
96 14452
96 14461
98 65985
99 26472

Paralos efectos legales, la presente lista sefijaen lugar visible al publico en |a cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabgjo.
del diaviernes 28 de enero de 2011. El titular de la marca se notificaré personal mente.

1282
1283
1284
1285
1286
1287
1288
1289
1290
1291
1292
1293
1299
1300
1301
1302
1294
1295
1296
1297
1298

ACCIONANTE

LABORATORIOS ANDROMACO SA.

NUK USA LLC

CANO DE AGUIRRE LILIA GLADYS

BEM SA.

LIEBERT CORPORATION

VEGA ENERGY SA.

DISAGRO DE GUATEMALA, SA.

DISAGRO DE GUATEMALA, SA.

DISAGRO DE GUATEMALA, SA.
COMESTIBLESALDOR SA.

FERNANDEZ FERNANDEZ CARLOS EDUARDO
AGRISAVE ANDINA SA.S.

JOHNSON & JOHNSON

MIRANDA SIERRA MIGUEL ANGEL
PROCESADORA DE ARROZ S.A

THE GOODYEAR TIRE & RUBBER COMPANY
PROCAPS SA.

HANI DAHROUGH TAHER

HANI DAHROUGH TAHER

GARZON CASTIBLANCO ALVARO

TIENDAS MICROIMPRESARIALES LANFER SA.
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NOTIFICADO A

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
ALICIA LLOREDA RICAURTE
FERNANDO PENA BENNETT
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
XIMENA CASTELLANOS

TATIANA CESPEDES ARBOLEDA
DANILO ROMERO RAAD

DANILO ROMERO RAAD

DANILO ROMERO RAAD
MAURICIO PINZON PINZON

LINA GOMEZ VASQUEZ

CARLOS FERNANDO MORENO GARCIA
LUISALBERTO ZORRO SANCHEZ
EDUARDO CORTESMARTINEZ
JOSE WILLIAM MARTINEZ MOLINA
ALICIA LLOREDA RICAURTE
CAMILO JAVIER GOMEZ RIVERQOS
CAROLINA VERA MATIZ
CAROLINA VERA MATIZ

ALVARO GARZON CASTIBLANCO
JORGE E VERA VARGAS

VENCIMIENTO

27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011



MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIA GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, viernes 28 de enero de 2011 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIA GENERAL AD HOC
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